年　　月　　日

那　覇　市　長　　宛

住 所

氏 名 印

那覇市所管公共用財産について、下記のとおり用途廃止してくださるよう、

関係書類を添えて申請します。

１．用途廃止を受けようとする財産の所在及び数量

２．用途廃止を申請する理由

３．用途廃止後の利用計画等

４．添付書類

1)市有地購入意思確認書　2)位置図　3)現況平面図　4)公図

5)登記簿（申請地の隣接地）　6)地積測量図　7)境界確認同意書

8)利害関係人（自治会長又は区長を含む）の用途廃止及び買い受け同意書

9)印鑑証明書　10)写真(境界点の遠景及び近景、申請地の境界がわかるもの)

那覇市所管公共用財産用途廃止申請書

申請者

備考

記

面積㎡

地先那覇市

所　　　　在　　　　地

　那　覇　市　長　　宛

申請者　住　所

氏　名 印

用途廃止する公共用財産の所在

利害関係人の同意

　　   年
   月   日

　　   年
   月   日

　　   年
   月   日

　　   年
   月   日

　　   年
   月   日

所有者の住所、氏名

利害関係人の用途廃止及び買い受け同意書

所　在　地 面積(㎡) 備　考

関係土地の地番同意年月日 印

　申請者が那覇市所管公共用財産について、用途廃止の申請を行い、かつ、那覇市から買
い受けることを利害関係者隣接土地所有者として、意義ありませんので同意します。

那覇市 地先